
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІІІ сесія VІІІ скликання)

14 жовтня 2022 року м. Кривий Ріг № 178

⌐                                                      ¬ ⌐
Про дострокове припинення
повноважень органів самоор-
ганізації населення району –
будинкових комітетів № 6
та № 235

У зв’язку зі створенням у житлових будинках об’єднань співвласників
багатоквартирних будинків, керуючись законами України «Про об’єднання
співвласників багатоквартирного будинку», «Про місцеве самоврядування в
Україні», «Про органи самоорганізації населення», рішенням Криворізької
міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада
ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження органів самоорганізації
населення району, у яких саморозпущено орган самоорганізації населення у
зв’язку зі створенням у житлових будинках об’єднань співвласників багато-
квартирного будинку, а саме:

1. 1 «Будинковий комітет № 6», що діє в межах будинку 13 на
мікрорайоні Гірницькому;

1. 2 «Будинковий комітет № 235», що діє в межах будинку 19 на вулиці
Володимира Великого.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики,
координацію роботи - на заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загальним відділом Катерина ШМАТКО


